

**Hinnat sisältävät Tanskan alv 25 %****Arvopaperin siirto Traderiin**

Arvopapereiden siirrosta palveluun ei veloiteta. Otamme vastaan vain Traderin valikoimassa olevia arvopapereita. Jos siirron yhteydessä käy ilmi valikoiman ulkopuolella olevia arvopapereita, Traderilla on oikeus veloittaa selvitystyöstä lisäselvitystyön mukainen maksu. Tarkistathan mahdolliset arvopapereiden siirrosta veloittavat maksut palvelusta, josta siirät arvopapereita Traderiin.

**Arvo-osuustilin siirto Traderiin**

Arvo-osuustilin siirrosta palveluun ei veloiteta. Arvo-osuustilin siirrossa otamme vastaan vain etukäteen ilmoitetut, Traderin valikoimassa olevat arvopaperit. Jos arvopapereiden siirron yhteydessä käy ilmi ilmoittamattomia tai valikoiman ulkopuolella olevia arvopapereita, Traderilla on oikeus veloittaa selvitystyöstä lisäselvitystyön mukainen maksu.

**Arvopaperin siirto pois Traderista**

20 € / ISIN

**Arvo-osuustilin siirto pois Traderista**

Arvo-osuustilin siirrosta pois Traderista ei veloiteta.

**Arvopapereiden hankintahintojen korjaus tai kirjaaminen jälkikäteen asiakkaan pyynnöstä**

10 € / hankintaerä. Alkuperäisten hankintahintojen ja -päivämäärien kirjaamisesta arvopaperin tai arvo-osuustilin siirron yhteydessä ei veloiteta.

**Raportin tai todistuksen toimittaminen lisäpalveluna asiakkaan pyynnöstä**  
(dokumentit, jotka eivät ole asiakkaan saatavissa suoraan palvelusta)

30 € / raportti

**Kuolinpesän asiakirjojen tarkistus ja arvopaperien jako** (Huom. Trader ei ota vastaan kuolinpesiä)

50 € / alkava tunti

**Lisäselvitystyö**

(Selvitystyö asiakkaan pyynnöstä tai arvopaperin/arvo-osuustilin siirrossa Traderiin ilmenneiden puutteellisten tietojen tai valikoiman ulkopuolisten arvopaperien yhteydessä)

50 € / alkava tunti

Jos toimenpiteelle ilmoitettu kiinteä hinta ei riitä kattamaan toimenpiteen aiheuttamia kuluja, voidaan lisäksi veloittaa lisäselvitystyön mukainen maksu.

*Hinnasto on voimassa 28.6.2019 lähtien. Mandatum Life ja Saxo Bank pidättävät oikeuden hinnaston muutoksiin.*

**Mandatum Trader asiakaspalvelu**

010 516 8989

trader@mandatumlife.fi

Mandatum Life Palvelut Oy on Saxo Bank A/S:n sidonnaisasiamies.